AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021/MTPAR
Processo n. 272703/2021
A MT Participações e Projetos S.A – MT-PAR, torna público que realizará a licitação em epígrafe, conforme indicado abaixo.

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO SIAG: a partir do dia 30/06/2021 até às 08h30min do dia 08/07/2021 (horário de Cuiabá-MT)

ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: a partir das 09h00min do dia 08/07/2021 (horário local - MT).

OBJETO: Aquisição de microcomputadores, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.
DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: O edital e seus anexos poderão ser retirados na página eletrônica do Sistema de Aquisições Governamentais: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/ e no site da MT-PAR: https://www.mtpar.mt.gov.br/.

Contato: (65) 3622-0133 – Núcleo Administrativo.

Cuiabá-MT, 29 de junho de 2021.
WENER SANTOS

Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A – MT-PAR